2021年10月作成

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度、下記のとおり製剤及び包装変更致しますのでご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　謹白

*マークのついている変更に関しては、最終ページの「包装への取組みに伴う変更」をご参照下さい。
今回のお知らせで該当しない変更は、上記の表に「－」で示しております。

<PTP包装>

<バラ包装>

商品コード
#
#
#
#
#
#

PTP140錠 未定 未定 未定
PTP500錠 621702 2024年6月 2021年11月上旬

○*2) -

ラベル

個装箱

- - ○

包装への取組みに伴う変更 ○*1),3) ○*1),3) ○*2) ○*2)

製剤変更及び包装変更のお知らせ

PTP100錠 PTP140錠 PTP500錠 PTP700錠

変更内容（概要）

PTP1000錠 ﾊﾞﾗ500錠

PTP100錠 621701 2024年6月 2021年12月上旬

錠剤 表示変更 ○ ○ ○ ○ ○ ○

PTPｼｰﾄ デザイン変更 ○ ○

製品箱への表示 患者さんへのお知らせ

開始ロット／使用期限／出荷予定(※流通在庫状況により前後することがあります。)

包装単位 開始ロット 使用期限 出荷予定

○ -

デザイン変更 - - -

○ ○

PTP700錠 621703 2024年6月 2021年11月下旬
PTP1000錠 621703 2024年6月 2021年12月上旬
ﾊﾞﾗ500錠 621704 2024年6月 2021年11月上旬

製剤・包装変更品 患者さんへのお知らせ
今まで、あなたが服用されていました錠剤の表

示が変わり、シートのデザインも変わりました。

くすりの効果は従来のものと変わりありません

ので、今まで通りおのみください。

患者さんへのお知らせ

今まで、あなたが服用されていました錠剤の表

示が変わりました。くすりの効果は従来のもの

と変わりありませんので、今まで通りおのみく

ださい。

直径・重量・厚さ

(㎜)・(㎎)・(㎜)
6.0     約85    2.9  （変更なし）

性状 淡橙色（変更なし）

変更内容（詳細）

変更前 変更後

錠剤

PTPシート
[10錠シートの例]

ラベル

販売単位の位置を移動

販売単位 調剤単位

以上